ENTIDAD
ASOCIACION GRUPO SCOUTS SANTA TERESA DE JESUS 513
ASOCIACION JUVENIL DE ACTIVIDADES EN LA NATURALEZA “GEOGRAFICA”

ASOCIACION GRUPO SCOUTS AL-BASHARNAL

SECCION JUVENIL ASOCIACION ANIMEX
ASOCIACION JUVENIL ELECTRODUENDES CREW

SECCION JUVENIL "ADABA JUVENTUD".
ASOCIACION JUVENIL Y CULTURAL “PEDRO DE VALDIVIA”

SECCION JUVENIL ASOCIACION OCIO EXTREMADURA DE BADAJOZ (ASOEX)

SECCION JUVENIL DE LA ASOCIACION JUVENEX - JUVENTUD VENATORIA EXTREMENA “EL MORRALERO”

ASOCIACION GRUPO SCOUT “ROSA DE LOS VIENTOS”

SECCION JUVENIL GRUPO SCOUT GUADALUPE

ASOCIACION JUVENIL NATURA 2000
SECCION JUVENIL DE LA ASOCIACION GRUPO JOVEN

ASOCIACION GRUPO SCOUT MARWAN
SECCION JUVENIL ASOCIACION GRUPO SCOUT NYERI

SECCION JUVENIL ASOCIACION. CULTURAL, DEPORTIVA Y DE OCIO CLUB DE VIAJEROS RODADORES
ASOCIACION JUVENIL "ENCLAVE 97"
CRUZ ROJA JUVENTUD BADAJOZ

SECCION JUVENIL ASOCIACION JAMS INFANCIA Y JUVENTUD

SECCION JUVENIL ASOCIACION FILANTROPICA, CULTURAL Y CIVIL CLUB CONCIERTOS BADAJOZ.

DIRECCION POSTAL
C/ ALMANZOR N° 2 - BAJO CP 06007
C/NEVERO DOCE, n° 15 — OFICINA 5 CP 06006

APARTADO DE CORREOS 30105 CP 06011

C/ GABINO TEJADO, N° 77 - 2° B CP 06008
CALLE DEL ATARFE N°31, BAJO CP 06011

AVDA. JOSE M2 ALCARAZ Y ALENDA, n° 1 PASAJE CP 06011
C/ ZAPATA, 39 CP 06007

APARTADO DE CORREOS 32 CP 06080
C/ CASTILLO DE VILLALBA DE LOS BARROS, N° 29 CP 06006

C/ AFLIGIDOS N° 4 PLANTA 4 CP 06002

C/ ALMENDRO N° 6, PORTAL 7, 3° G-DERECHA CP 06008

C/LOS ORDENANDOS BLOQUE 1 9°B CP 06011
C/ RICARDO CARAPETO BURGOS, N° 12 - 2° C CP 06009

C/ CLAVELLINAS N° 23 6°D CP 06010
AVDA. FELIPE TRIGO, PUERTA 2 - PORTAL 4 - 1° A CP 06009

C/ CORTE DE PELEAS, N.° 18 C - 3° H CP 06009
AVDA/ MARIA AUXILIADORA N° 4. CP 06011.
C/ DEL MUSEO N° 5, PLANTA BAJA. CP 06003.

C/ FRANCISCO GUERRAN°10L10'Y 11 CP 06011.

CALLE RAMON ALBARRAN N° 24

MUNICIPIO E-MAIL

BADAJOZ
BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ
BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ
BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ
BADAJOZ

BADAJOZ
BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

SCOUTS513@GMAIL.COM
INFOGEOGRAFICA@GMAIL.COM

ALBASHARNAL@GMAIL.COM
CORREO@ALBASHARNAL.ORG
596 TESORERIA@GMAIL.COM

AJANIMEX@GMAIL.COM
INFO.IMPRENTAJURADO@GMAIL.COM
DOBLEKOFESTIVAL@GMAIL.COM

ADMINISTRACION@ASOCIACIONADABA.ORG

RICARDO.CABEZAS@HOTMAIL.ES
CENTROGURUGU@GMAIL.COM
ASOEX@HOTMAIL.COM
ASOCIACIONJUVENEX@YAHOO.ES

RDLV.ASDEEX@GMAIL.COM

SCOUTS@GSGUADALUPE.COM

EANATURA2000@GMAIL.COM
INFO@ASOCIACIONGRUPOQJOVEN.ES
GRUPQJOVEN_SS@HOTMAIL.COM
GRUPOSCOUTMARWAN@GMAIL.COM
INFO@GSNYERI.COM
ANCAMPER@GMAIL.COM
CRISTMONTESINOSS@GMAIL.COM
INFOCVR2012@GMAIL.COM

CJENCLAVE97@GMAIL.COM
ENCLAVE .BADAJOZ@SALESIANOS.EDU

PILAR.RUBIANO@CRUZROJA.ES
EGUIRAU@CRUZROJA.ES
COORDINACION2@JAMS ES

INFO@CLUBCONCIERTOS.ORG

TELEFONOS
600 583 780
661712 686
666 535 443
649 04 92 55
630722323
6954570 92
699 828 542
697 914 414
626 829 761

924 242 626
661 566 269
699 440 757

659 408 828
661449 091

673627678
608 634 084
620 051 028

622 856 387
924 257 663

653 909 597
633 356 261

659 385 424
618 017 198

669 302 343
607378315

824991015
633871857
616676010

WEB

https://www.scouts513.es
https://www.asociaciongeografica.com

https://www.albasharnal.org

https://www.asociacionadaba.org

https://www.club-caza.com/juvenex/portada.asp

https://gsrosadelosvientos.org/

http://www.gsquadalupe.com/

https://www.asociaciongrupojoven.es/

https://www.gsnyeri.com

https://www.cruzrojaextremadura.org

WWw.jams.es

www.clubconciertos.org

RRSS

Instagram: https:/www.instagram.com/scouts596/
Facebook: https://www.facebook.com/albasharnal
Twitter: https:/twitter.com/AlBasharnal

Instagram: @dobleko_festival
Instagram: @david_jurado_11

Facebook: https://www.facebook.com/DoblekoFestival
Facebook: https://www.facebook.com/david.dobleko

Instagram: @juvenex_juventud_venatoria_ext

Facebook: https://www.facebook.com/Juventud-Venatoria-Extremefia-JUVENEX-189296921107465/

Instagram: @RDLV673

Facebook: https://www.facebook.com/gsrdlv/

Twitter: @scoutsRdIV

Instagram: @gsguadalupe_683

Facebook: https://www.facebook.com/gsquadalupe683
Twitter: @ScoutGuadalupe

Facebook: https://www.facebook.com/gruposcoutmarwan

Instagram: @cjenclave

Facebook: https://www.facebook.com/CJ-Enclave-97-605305383149259
Instagram: @CrjExt

Facebook https://www.facebook.com/CRJEXt/

Facebook: Facebook.com/clubconciertos
Instagram: @clubconciertos
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